
Zarządzenie Nr 113/2023 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej pn. „Prowadzenie na terenie Stalowej Woli otwartego 

ośrodka „Kibice Razem 2023” 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z Zarządzeniem Prezydenta Miasta  

Nr 381/2022 oraz 48/2023 z dnia 16 lutego 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu,  

pn. „Prowadzenie na terenie Stalowej Woli otwartego ośrodka „Kibice Razem 2023”. 

 

Prezydent Miasta Stalowej Woli  

zarządza co następuje: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 1 

Prowadzenie na terenie Miasta Stalowej Woli lokalnego ośrodka „Kibice Razem 2023” - 

powierzenie realizacji zadania: 

Kultura Fizyczna i Sport (926) – 60.000,00 zł 

 

 Stowarzyszenie Kibiców Stali Stalowa Wola przy wsparciu finansowym gminy  

w kwocie 60 000,00 zł; 

 

 

1. Szczegółowe warunki realizacji zadania określi umowa zawarta z podmiotem, który 

będzie realizować zadanie. 

2. Środki finansowe na udzielenie dotacji pochodzą z działu 926 - Kultura fizyczna,  

rozdział 92695 – pozostała działalność. 

§ 2 

Do sprawowania kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zleconych zadań wyznacza 

się Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury i Sportu oraz Naczelnika Wydziału Budżetu  

i Finansów. 



 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu  

w Urzędzie Miasta Stalowej Woli. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega obwieszczeniu:  

- w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.stalowawola.pl) w zakładce Sport / Dotacje;  

- na stronie internetowej Urzędu Miasta Stalowej Woli (www.stalowawola.pl) w zakładce 

Nasze miasto / Sport / Dotacje; 

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Stalowej Woli. 

 

                                                        

                                                                      (Na oryginale podpis Prezydenta Miasta) 


